РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 июля 2020 г.                                с. Ивановское                                          № 88-р
О создании комиссии по проведению обследования и инвентаризации спортивных объектов, расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2303 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в целях осуществления учета муниципального имущества на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:
1. Создать комиссию по проведению обследования и инвентаризации спортивных объектов, расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно приложению № 1.
2. Комиссии по проведению обследования и инвентаризации спортивных объектов организовать работу по выполнению проведения обследования и инвентаризации спортивных объектов, расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в период с 03 августа 2020года по 10 августа 2020 года.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н.В.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                         А.И.Солдатов
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к распоряжению администрации

муниципального образования
Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края

от 27 июля 2020 г. № 88-р
Состав комиссии по обследованию и инвентаризации спортивных объектов, расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
	Члены комиссии
	должность

	Одинцова Наталья Васильевна председатель комиссии
	Заместитель главы администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	Никанович Александр Викторович
член комиссии

	Руководитель подразделения

спортивного клуба «Витязь»

	Дерипаско Наталья Сергеевна

член комиссии
	Управляющий делами администрации муниципального образования Ивановского сельсовета

	Фисенко Наталья Владимировна

член комиссии
	Секретарь Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета